宿迁科比变频器常规损坏维修
产品名称 宿迁科比变频器常规损坏维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2325.00/件
规格参数 品牌:科比
型号:全系列
产地:宿迁
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

英国品牌CT CE   丹佛斯变频器VLT-5000 V0+ 59   OP系列直流调速器    科比变频器F4 F5系列
港台品牌东元变频器7200GA 7200PA 7200JA 7200MA 台达变频器 VFD-M VFD-B VFD-H VFD-A VFD-P
VFD-S VFD-L
台安变频器K1 N1 N2 E2 V2 LT-2800 VLT-2900 VLT-FC51 VLT-FC300 VLT-FCD300      LG变频器 IG5
IS5
爱默生变频器TD900 TD1000 TD2100 TD3000 EV1000 EV2000 伦茨变频器 EVF820 EVF821 E82EV E82MV
EVF932 EVF930 4900
欧陆变频器650690系列 590 59 普传变频器PI97G系列 PI168系列 阿尔法变频器2000系列 3000系列
爱德利变频器AS2系列 AS4系列 AP4G3系列 AP4H3系列 AS系列 AP系列
专注工业自动化设备销售及维修的普通性公司，以下是我司主要业务范围：
1、产品销售：三菱PLC，海利普变频器、英威腾变频器、微能变频器，热电偶、热电阻、PT100。
2、工程项目：PLC、人机界面、伺服系统自动化成套方案设计、调试，印染、化纤、纺织、造纸、化工
、建材等行业风机、水泵节能改造，配电柜/电箱订做、改造、维护、程序设计
3、维修与技术服务：快速维修国产、台湾、欧美、日本各品牌变频器。海利普变频器维修、丹佛斯变频
器维修、英威腾变频器维修、安川变频器维修、三菱变频器维修、西门
EM303A-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303A-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303A-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303A-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303A-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
EM303A-022G/030P-3A: G型22kW/P型30kW
EM303A-030G/037P-3A: G型30kW/P型37kW
EM303A-037G/045P-3A: G型37kW/P型45kW
EM303A-045G/055P-3A: G型45kW/P型55kW
EM303A-055G/075P-3A: G型55kW/P型75kW
EM303A-075G/090P-3A: G型75kW/P型90kW
兴化正弦变频器哪里有维修的EM303A-090G/110P-3A: G型90kW/P型110kW
EM303A-110G/132P-3A: G型110kW/P型132kW
EM303A-132G/160P-3A: G型132kW/P型160kW
EM303A-160G/185P-3A: G型160kW/P型185kW
EM303A-185G/200P-3A: G型185kW/P型200kW
EM303A-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kW
EM303A-220G/250P-3A: G型220kW/P型250kW
EM303A-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kW
EM303A-280G/315P-3A: G型280kW/P型315kW
EM303A-315G/355P-3A: G型315kW/P型355kW
EM303A-355G/400P-3A: G型355kW/P型400kW
EM303A-400G-3A G:400kW
兴化正弦变频器哪里有维修的原正弦SINE303系列开环矢量变频器型号（现已全部升级为EM303A）
如：SINE303-015G/018P
SINE 公司代号
303 系列代号